公共管理学院硕士研究生课程表（2）
2008—2009学年第2学期

	周    次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	教学进程
	←………………………上课………………………→
	考试
	←…………上课…………→
	考试

	课

程

设

置
	课程代码
	课程名称
	学时/学分
	任课教师
	适用专业

	
	407.504a
	政治学
	32/2
	吴淼
	公共安全预警与应急管理必修课

	
	407.522
	预警管理理论
	32/2
	佘廉
	公共安全预警与应急管理选修课

	
	407.523
	现代物流规划与管理
	32/2
	佘廉
	公共安全预警与应急管理选修课

	
	407.526
	管理信息系统
	32/2
	张毅
	公共安全预警与应急管理选修课

	
	407.536
	房地产管理专题
	32/2
	谭术魁
	土地资源管理专业必修课

	
	407.533
	土地资源管理专题 
	32/2
	卢新海等
	土地资源管理专业选修课

	
	407.535
	土地管理信息系统 
	32/2
	曾忠平
	土地资源管理专业选修课

	
	407.537
	不动产估价理论与方法 
	32/2
	卢新海
	土地资源管理专业选修课

	

	星期
	节次
	公共安全预警与应急管理专业
	土地资源管理专业

	一
	1-2
	
	房地产管理专题（2-9周）D9-D117

	
	3-4
	管理信息系统（10-12周，14-18周）
	土地管理信息系统（12周，14-20周）D9-D208

	
	5-6
	现代物流规划与管理（2-9周）
	

	
	7-8
	预警管理理论（2-9周）
	

	二
	1-2
	政治学（2-9周）D9-D209
	土地资源管理专题（2-9周）D9-D519

	
	3-4
	
	不动产估价理论与方法（2-9周）D9-D519

	
	5-6
	
	

	
	7-8
	
	

	三
	1-2
	管理信息系统（10-12周，14-18周）
	房地产管理专题（2-9周）D9-D117

	
	3-4
	
	土地管理信息系统（12周，14-20周）D9-D208

	
	5-6
	现代物流规划与管理（2-9周）
	

	
	7-8
	预警管理理论（2-9周）
	

	四
	1-2
	
	

	
	3-4
	第一外国语（英语）30班（1-12周，14-17周）D9- A315（校级公共课）


	
	5-6
	
	

	
	7-8
	
	

	五
	1-2
	政治学（2-9周）D9-D209
	土地资源管理专题（2-9周）D9-D519

	
	3-4
	
	不动产估价理论与方法（2-9周）D9-D519

	
	5-6
	
	

	
	7-8
	
	

	备

注


	1.请任课老师按照课表上时间、地点上课，若有特殊情况需要调课，请提前三天提交“华中科技大学研究生院调课表”至学院研究生教务办；

2.“公共安全预警与应急管理专业”专业选修课上课地点均在公管学院316教室；
3.第13周、21周为考试周，按学校规定不排课；
4.校级公共课请自行在研究生院网站上查询分班及具体上课地点，跨学科课程请查看相关院系的课程表；

5. C12表示西十二楼、C5表示西五楼、D9表示东九楼、D5表示东五楼。
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